

Curriculum Vitae

Sinds 2010 ben ik werkzaam als online marketeer. Ik heb bij diverse soorten bedrijven gewerkt, zowel B-2-B als B-2-C. B. Sinds december 2014 bestaat de onderneming B. Analyzed. B. Analyzed is een one-woman marketingbureau speciaal voor ZZP'ers en MKB-bedrijven.

WERKERVARING

FREELANCE ONLINE MARKETING SPECIALIST: B. ANALYZED 2014 - HEDEN

Het bedenken, opzetten, uitvoeren en analyseren van diverse online marketingcampagnes voor ZZP'ers en MKB bedrijven.

ONLINE MARKETEEER: TRAVEL ACTIVE 2014 - 2015

Verantwoordelijk voor het dagelijks opbouwen, analyseren en optimaliseren van SEA- en SEO-campagnes met vastgestelde online targets op het gebied van acquisitie, service en kostenbesparingen voor alle afdelingen.

Optimaliseren en ontwikkelen van affiliate marketing, bannering, remarketing en social ad campagnes. Tactisch en operationeel niveau samenwerken met externe (online) marketingbureaus.

ONLINE MARKETEEER: SKILLSOURCE BV 2013 - 2014

Als online marketeer en tevens projectleider verantwoordelijk voor de invulling en het beheer van diverse website(s), online marketingstrategie met bijbehorende klant- en omzetcijfers. Kerntaken: projectleider lancering diverse websites, inrichten, beheren en optimaliseren van Google AdWords campagnes, SEO, usability, huisstijl & communicatie, bewaken en inrichten van Google Analytics account(s), analyseren, monitoren en maken van rapportages.

ONLINE MARKETEEER: BRATPACK INTERNETDIENSTEN 2011 - 2013

Verantwoordelijk voor de online marketing activiteiten van meer dan 50 klanten van Bratpack (o.a. MKB & goede doelen). Kerntaken: aanspreekpunt / advies geven klanten, SEO, SEA, conversie optimalisatie en website audits.

OPLEIDING

FONTYS HOGESCHOLEN HBO COMMUNICATIE: 2004 - 2007

MAJOR: Marketing & Communicatie: Coördinatie & Planning

MINOR: Marketing & Communicatie: Analyse & Strategie

CURSUSSEN & CERTIFICATEN


INTERNE OPLEIDING SEO EN SEA - BRATPACK 2011 - 2012

CURSUS SEO IMU - INTERNET MARKETING UNIVERSITEIT 2013

CURSUS ZOEKMACHINE OPTIMALISATIE - KAREL GEENEN 2011

GOOGLE GECERTIFICEERD



 Gerrittenweg 18,
5916 SB Venlo

 +31 681953999

 Britt@b-analyzed.com

 B-analyzed.com

 Facebook.com/b.analyzed

PROFESSIONELE VAARDIGHEDEN

SEO / SEA / GOOGLE ANALYTICS

CONVERSIE OPTIMALISATIE

WEBSITE AUDITS

PHOTOSHOP

WORDPRESS

PERSOONLIJKE VAARDIGHEDEN

RESULTAATGERICHT

COMMERCIEEL

ONDERNEMEND

SOCIAAL

HANDS-ON MENTALITEIT